
1.  A 9ct gold bar brooch, set with three opal cabochons -  £60-£100  

2.  A modern silver model of a horse -  £20-£40  

3.  A diamond single stone ring, set with a square cut diamond between 'X' shoulders, in 9ct white 
and yellow gold -  

£20-£40  

4.  An 18ct gold gem set dragonfly brooch,  

with ruby eyes, diamond set wings and emerald tail (one stone deficient) -  

£100-£200  

5.  A Victorian diamond set crescent brooch, set with graduated old cut diamonds, in precious 
metal mount -  

£300-£500  

6.  A 9ct gold St Christopher pendant -  £40-£60  

7.  A silver and garnet set pendant, designed as a magnifying glass with marcasite set handle, on 
silver chain -  

£40-£60  

8.  A 20th century dress ring, set with a large round cut sapphire in yellow metal mount -  £50-£80  

9.  A shell and rhinestone butterfly brooch and earring suite, together with a paste set double clip 

brooch, a paste flowerhead 'en tremblant' brooch and a pair of CZ earstuds -  

£20-£40  

10.  An oval EPNS gallery tray, candelabra, cutlery etc -  £40-£60  

11.  A Seiko wristwatch, together with other watches and costume jewellery -  £40-£60  

12.  A small quantity of silver plate, including ice bucket, wine cooler, candelabra etc -  £30-£50  

13.  A quantity of mostly modern costume jewellery -  £20-£40  

14.  A cased set of six continental plated teaspoons, a similar butter knife, a cased serving set and 

a single Georgian silver teaspoon -  

£20-£40  

15.  A silver plated teaset, gallery tray, flatware etc -  £40-£60  

16.  A 19th century fob, with carnelian panel, together with a watch key (2) -  £20-£40  

17.  An 800 standard silver jug and bowl (2) -  £30-£50  

18.  An early 20th century silver mounted desk blotter, the hallmark for London 1914 -  £30-£50  

19.  An early 20th century silver ring box, marks worn with lined interior and three feet -  £50-£100  

20.  A Norwegian white metal beaker and a similar spoon -  £30-£50  

21.  A quantity of costume jewellery -  £20-£40  

22.  A quantity of modern costume jewellery -  £20-£40  

23.  A small tub of costume jewellery -  £20-£40  

24.  A small quantity of costume jewellery -  £20-£40  

25.  A 14ct white gold diamond set ring, the wide pierced band set with diamonds in a geometric 

pattern -  

£100-£150  

26.  A 9ct gold heart shaped locket on chain -  £40-£60  

27.  A 9ct white gold ring, set with an oval blue topaz and a white gold pendant on chain (a/f) -  £50-£80  

28.  A silver, enamel and CZ set dress ring -  £20-£40  

29.  A 9ct gold gem set ring -  £30-£50  

30.  A yellow metal ring, set with two heart shaped green stones -  £30-£50  

31.  A silver covered glass scent bottle, together with two continental spoons, mother-of-pearl 

handled manicure tools, Jack-in-the-box etc -  

£40-£60  

32.  A continental gold and turquoise set bracelet, composed of flexible openwork links and small 
turquoise cabochons, stamped 18k -  

£700-£900  

33.  A pair of 14ct gold ear pendants, each set with two marquise cut emeralds and a pearl -  £60-£100  

34.  A 9ct gold hinged bangle, with central knot to plait work bangle, in fitted box -  £100-£200  



35.  A 9ct gold signet ring -  £40-£60  

36.  A diamond single stone ring, set in 18ct gold -  £50-£100  

37.  A diamond three stone ring, set in 18ct gold -  £50-£100  

38.  A pearl bracelet, with 9ct gold clasp and two pairs of earrings (one a/f) -  £40-£60  

39.  A pair of of 9ct gold and peridot earrings, with a pear shaped peridot -  £20-£40  

40.  A pair of 9ct white gold earrings, each set with a sapphire and diamond cluster -  £60-£100  

41.  A pair of 9ct gold and pearl ear pendants and another pair of gold earrings -  £30-£50  

42.  A 9ct gold sapphire and diamond ring, together with a 9ct gold diamond wave ring -  £40-£60  

43.  A 9ct gold and pearl pendant, the bale with diamond points, on chain -  £40-£60  

44.  A pair of diamond stud earrings, set in 9ct white gold -  £120-£150  

45.  A pair of 9ct gold turquoise and pearl earrings -  £30-£50  

46.  A 9ct gold framed photograph locket, circular and with suspension loop and a yellow metal 

brooch -  

£40-£60  

47.  A modern silver necklace with dolphin pendant -  £20-£40  

48.  A modern pistol fob -  £20-£40  

49.  A 19th century silver cased open face pocket watch, the dial with Roman markers and 
subsidiary dial -  

£50-£100  

50.  A silver tankard, Birmingham 1921, with presentation inscription -  £120-£150  

51.  A 19th century tankard, 1831, of baluster form and repousse decoration, presentation 
inscription for 1837 -  

£200-£300  

52.  An early 20th century silver sifter, Birmingham 1919, with green glass liner, pierced decoration 

and swags around the body -  

£100-£200  

53.  A pair of silver napkin rings, various dates and makers, together with three other individual 

rings (5) -  

£50-£100  

54.  A pair of silver napkin rings, another with masonic engraving, two other rings and a silver 
cylindrical salt and spoon, various dates and makers -  

£50-£100  

55.  A Victorian silver and glass spirit flask, hallmarks worn -  £100-£150  

56.  An Oneida silver plated tea and coffee service and other plated wares -  £20-£40  

57.  An early 20th century silver rose bowl, Birmingham 1910, with three handles, the body 

decorated with ribbon tied swags -  

£180-£200  

58.  A pair of Georgian open salts, London 1813, each with blue glass liner -  £100-£200  

59.  An antique provincial metal mug, with floral decoration and initials to front -  £20-£40  

60.  Two 20th century silver Kiddush cups, different dates and makers -  £40-£60  

61.  A set of six late Victorian, silver teaspoons, Birmingham 1898 -  £30-£50  

62.  A lady's 18ct gold wristwatch, to hinged bangle -  £120-£150  

63.  A lady's 9ct gold cased wristwatch, to plated flexible strap -  £30-£50  

64.  A graduated amber bead necklace, with faceted beads and a quantity of costume jewellery -  £30-£50  

65.  Four pairs of 9ct gold mounted pearl earrings, 50+ pairs of costume earrings etc -  £40-£60  

66.  A vintage paste set heart shaped locket and a pair of earrings -  £20-£40  

67.  A group of thirteen silver and other rings -  £20-£40  

68.  A silver charm bracelet, Waltham pocket watch (a/f), silver and mother-of-pearl pendant and 

other jewellery items -  

£20-£40  

69.  A Celtic style stone set silver pendant on chain -  £20-£40  



70.  An EPNS biscuit box and cover, together with a plated bottle coaster, napkin rings etc -  £20-£40  

71.  A ruby and diamond ring, of cluster design, set with an oval ruby in a border of twelve 

diamonds, in 14ct gold -  

£1500-£2000  

72.  A pair of ruby and diamond earrings, of cluster design, set with an oval ruby in a border of 
mixed cut diamonds, in 14ct gold -  

£500-£800  

73.  A silver plated perfume bottle, in the form of an owl's head -  £80-£120  

74.  A silver pin cushion, in the form of a rocking horse, stamped 925 -  £40-£60  

75.  A pair of diamond earstuds, each set with a brilliant cut diamond, in 18ct gold -  £300-£500  

76.  A pair of Art Deco style silver ear pendants, each set with marcasite and rose quartz -  £25-£30  

77.  A ruby and diamond ring, of oval cluster design -  £200-£400  

78.  A silver plated vesta case, in the form of a vintage car -  £40-£60  

79.  A miniature silver model of a motorbike -  £40-£60  

80.  A modern silver pill box, with horse head decoration to the cover -  £50-£70  

81.  A pair of sapphire and diamond earrings, of square design, pave set with a diamond in a 

border of sapphires, in 14ct white gold -  

£600-£800  

82.  A diamond cluster ring, with a large circular panel set with mixed cut diamonds in white 
precious metal mount -  

£400-£600  

83.  A silver bookmark, with jester finial -  £20-£40  

84.  A silver whistle, in the form of a train on chain -  £40-£60  

85.  A pair of 'Scottie dog' cufflinks -  £50-£70  

86.  A pair of yellow gold ear pendants, set with oval hardstone and pearl drops -  £200-£300  

87.  A pair of silver ear pendants, each suspending a large pear cut amethyst -  £50-£70  

88.  A diamond ring, set with a panel of rose cut and mixed cut diamonds, in yellow metal mount -  £220-£250  

89.  A brass vesta case, in the form of a bird -  £40-£60  

90.  A 19th century twisted horn walking stick, four other walking sticks and an umbrella -  £50-£100  

91.  An antique snuff box, 

of book design, with inlaid decoration and metal strapwork mounts (a/f) -  

£40-£60  

92.  A 19th sampler, worked with verse, house and trees, by Bridget Jamiesons, aged 12, in 1839, 
in rosewood frame -  

£60-£100  

92A.  A late 18th century sampler, worked with verse by Frances Nicholson, aged 12, 1790 (a/f) -  £20-£40  

93.  A 19th century rosewood writing slope, with mother-of-pearl inlay -  £40-£60  

94.  An alabaster nude, after the antique, signed Koph, on marble base -  £20-£40  

95.  A 19th century brass bound writing slope (interior a/f) -  £20-£40  

96.  An antique ormulu cherub mount, the winged cherub with arms outstretched and with cloven 

feet -  

£120-£150  

97.  A 19th century ormolu and wax Globe de Mariee or bridal dome, applied with a dove on an 
arch of flowers and leaves around a velvet cushion and mirrors, on ebonised base (lacking 

glass) -  

£40-£50  

98.  A Chinese green hardstone carving of a water buffalo -  £20-£40  

99.  A 19th century bronze pastille/incense burner, with pierced cover, the gilded supports to 

triform base -  

£60-£100  

100.  A 19th century ivory box and cover, circular and carved with fruit -  £40-£60  

101.  A pipe, the bowl modelled as a nude -  £20-£40  



102.  Six Chinese snuff bottles, two decorated with figures, four with tigers (5) -  £20-£40  

103.  A copper and brass inlaid jewellery box, with domed top and fitted pull out tray -  £40-£50  

104.  A 19th century brass inkwell, with pen holes and lift cover, in the form of a demonic mask -  £30-£50  

105.  A 19th century malachite and gilt desk set, the fitted case containing letter opener, pen and 

seal (some damages) -  

£160-£200  

106.  An Edwardian enamelled brass match safe/vesta, of pig form -  £80-£100  

107.  A 19th century ivory desk seal, with carved handle -  £30-£50  

108.  An ivory page turner/letter opener, applied with a mouse and a Cantonese ivory carved brooch 

-  

£30-£50  

109.  A 19th Century swordstick -  £40-£60  

110.  A silver mounted bookmaker's gadget stick, the handle with pull-out pencil -  £50-£100  

111.  A late 19th century brass inkwell, of crab design -  £40-£60  

112.  A carved wooden casket, in the form of a crab, with lift top and lined interior (a/f) -  £20-£40  

113.  A bronze bust of Queen Elizabeth II -  £20-£40  

114.  Dennis China Works: A modern vase, decorated with elephants, designed by Sally Tuffin -  £50-£100  

115.  A Herend porcelain miniature parrot and a small trinket dish, together with a Kaiser vase (3) -  £20-£40  

116.  A pair of Noritake vases and other china, including Sylvac and Royal Doulton -  £20-£40  

117.  A Chinese Imari decorated model of a seated cat -  £40-£60  

118.  A group of modern glass paperweights, to include Langham, Caithness and Isle of Wight, 
together with two vases, atomiser etc -  

£40-£60  

119.  A Royal Albert 'Crocus' part coffee service and other china -  £30-£50  

120.  A Royal Doulton Rondelay pattern part dinner service -  £20-£40  

121.  A Chinese octagonal plate, enamelled to the centre with a figural group, in a border of 

butterflies and insects -  

£20-£40  

122.  A small group of Meissen items, including figurine, blue and white cup and saucer etc (all a/f) -  £20-£40  

123.  A small mixed lot of decorative china and glass -  £20-£40  

124.  A quantity of studio pottery -  £30-£50  

125.  A mixed lot of mostly Chinese wares, including blanc de chine Guanyin etc -  £20-£40  

126.  A mixed lot of china, including Portmeirion, Poole, Wedgwood etc -  £20-£40  

127.  A Copeland Spode Italian vase and cover, together with a Masons ginger jar and cover, 
Russian cup and saucer and other china -  

£20-£40  

128.  A Chinese blue and white vase and cover, the body painted with figures, the cover surmounted 

by a lion (chipped) -  

£80-£120  

129.  A quantity of glassware, to include two decanters, six green bowled glasses etc -  £30-£50  

130.  Royal Copenhagen: A girl standing with a goose -  £30-£50  

131.  Five figurines, including Coalport and Royal Doulton -  £30-£50  

131A.  A mixed lot of china and glass, including oversized Crown Staffordshire cup and saucer, 

assorted plates, continental charger etc -  

£20-£40  

132.  Two Nao figurines and two glass paperweights -  £20-£40  

133.  Beswick: Two David Hand's Animaland figures 'Dinkum Platypus' and 'Ginger Nutt', together 

with two rabbits and a Beatrix Potter 'Timmy Tiptoes' with gold backstamp (5) -  

£60-£80  

134.  A pair of Royal Doulton vases decorated with panels of flowers on a brown and blue ground -  £40-£50  



135.  Two Lladro 'Daisa' figures, together with three Lladro books and two other volumes on 

ceramics -  

£30-£50  

136.  A large Goebel model of a jay, together with a similar Brambling, Carltonware, Sylvac etc -  £30-£50  

137.  Clarice Cliff: A Newport jug, together with a Wilkinsons biscuit barrel and cover and fruit dish, 
and Royal Staffordshire bowls (6) -  

£30-£50  

138.  A Carlton floral jug, together with a Royal Winton basket, Burleighware etc -  £30-£50  

139.  Four pieces of Poole Pottery, comprising: three fruit dishes and a floral vase -  £30-£50  

140.  A Carltonware lustre vase, decorated with birds on a branch, together with a Royal Doulton 
'Chloe' figurine and a Royal Worcester 'Masquerade' figure (3) -  

£50-£80  

141.  A 'Touch of Glass' Isle of Wight glass atomiser, together with a carnival glass bowl etc -  £20-£40  

142.  A German white and gold part tea and coffee service -  £20-£40  

143.  A mixed lot of decorative china -  £20-£40  

144.  Three Shelley trios, together with a Moorcroft vase (a/f), 19th century tea bowl and saucer etc 
-  

£30-£50  

145.  A quantity of Crown Devon wares, together with a Falconware vase and a Coalport dog -  £30-£40  

146.  A mixed lot, including Royal Brierley glass bowl, Beswick, Geobel and Portmeirion, a Black 

Forest bear (a/f), inkwell etc -  

£30-£40  

147.  A Beswick cockatoo, together with a Lladro figurine, Anita Harris koala etc -  £40-£50  

148.  A Winstanley cat, together with three pieces of Shelley, Wadeheath jugs etc -  £30-£50  

149.  A mixed lot, including Coalport 'Ariel' from the Shakespearean Classical Heroines series, 

soapstone rhino, glass floats etc -  

£30-£40  

150.  A group of glassware, including seven green glasses, two ribbed green glasses, an etched 
decanter and other glassware -  

£20-£40  

151.  A large Moorcroft vase, decorated with anemones on a shaded green/blue ground (chips) -  £150-£200  

152.  A mixed lot of glass, include Alum Bay, Jack-in-the-pulpit vase, Royal Brierley bowl, Cranberry 
basket and a figure of a dancer -  

£30-£50  

153.  A Royal Albert blue and gilded trio, together with nine other cups and saucers -  £30-£50  

154.  A mixed lot of Carltonware, to include leaf bowl with lobster feet and a small group of Poole 

Pottery -  

£20-£40  

155.  A group of glass paperweights, including Mdina, Strathearn, Alum Bay, Selkirk etc -  £40-£60  

156.  A mixed lot of oriental items, including figure with rickshaw, water buffalo, covered bowl, 

cloisonné etc -  

£40-£60  

157.  A pair of iridescent glass light shades, each with fluted rim and metal mounts -  £80-£120  

158.  To be sold to benefit Help For Heroes: A quantity of Devon mottoware, c.1880-1960 -  £20-£40  

159.  A Karl Ens rooster and a Royal Doulton horse -  £20-£40  

160.  An Adams Jasperware barrel and cover, a 19th century jug, 19th century candlesticks etc -  £20-£40  

161.  A mixed lot, to include bust of a lady, bottle and cover, pierced basket and cover etc -  £20-£40  

162.  Five glass paperweights, including Caithness, four glasses and a Portmeirion rolling pin -  £20-£40  

163.  A large pair of Staffordshire mantel dogs, together with other dogs -  £30-£50  

164.  A pair of Staffordshire flatbacks of figures on horseback and a pair of leaping deer spill vases 

(4) -  

£40-£60  

165.  Two pair of Staffordshire mantel dogs -  £30-£50  

166.  A Staffordshire flatback 'Tam o' Shanter and Sooter Johnny' -  £20-£40  

167.  A Staffordshire flatback cow and calf spill vase -  £20-£40  



168.  A studio pottery bowl and cover, a vase by Diana Witney, stoneware jug etc -  £20-£40  

169.  Six glass paperweights, including fish block -  £20-£40  

170.  A large stoneware jug, decorated with fish -  £60-£100  

171.  A large red glass 'genie' bottle and stopper, a blue and white glass vase etc -  £20-£40  

172.  Two egg crocks, together with blue and white platters, large brandy keg etc -  £20-£40  

173.  Poole Pottery: Three graduated dolphins, a sea lion and dish, together with a ship in a bottle -  £20-£40  

174.  A pair of black glazed greyhounds, with gilt highlights (a/f) and a porcelain figure (a/f) -  £30-£50  

175.  An Imari decorated part tea set and a fruit decorated teapot -  £20-£40  

176.  A Bohemian glass trumpet vase (a/f) -  £20-£40  

177.  In the manner of George Morland (British 1763-1804) -  
Rural farmhouse with figures and animals beneath a tree, signed, in verre eglomise mount and 

gilt frame -  

£60-£80  

178.  A quantity of 19th century and later frames, some for miniatures, including one with a framed 

oil miniature landscape, others with prints or empty -  

£20-£40  

179.  * Whitman, 20th Century -  
Woodland river scene, oil on canvas, signed -  

£20-£40  

180.  E Vanderman -  

Still life of flowers, signed oil on canvas -  

£50-£70  

181.  K Figgures, 20th Century -  

Keyhaven Marshes, oil on board, signed -  

£30-£50  

182.  A matched pair of 19th century Theatrical tinsel prints, 'Mr Smith as Ironspark' and 'Mr Cony as 
Landri', pub'd 1839 and 1843, in maple frames -  

£60-£100  

183.  20th Century School -  

Portrait of a lady, indistinctly signed -  

£40-£60  

184.  William Bibby, 20th Century -  

Row boat on the river, oil on canvas, signed, unframed -  

£40-£60  

185.  A vintage railway carriage poster for 'The Atlantic Coast - Go by train', together with a print 
after William Lee Hankey -  

£30-£50  

186.  *Beck, 20th Century -  

continental bridge scene, oil on board, signed -  

£100-£200  

187.  A group of 19th century and later prints, mostly military interest -  £30-£50  

188.  Burnett, 20th Century -  

Parisian street scene, oil on canvas, signed -  

£20-£40  

189.  A Mouinet, 20th Century -  

A pair of clowns, signed, with a companion by the same artist (2) -  

£40-£60  

190.  Y Jones, 20th Century -  
Sailing ship at Sea, oil on canvas, signed -  

£20-£40  

191.  * Fischer, 20th Century -  

Rural landscape, oil on canvas, signed -  

£20-£40  

192.  19th Century School -  

Study of a cat, oil on canvas, initialled R.A. and dated 1889 -  

£40-£60  

193.  A mixed lot of pictures and prints, including a print after Henry Moore -  £20-£40  

193A.  A quantity of unframed sketches, etchings and other pictures and prints -  £20-£40  

194.  Eleven bound volumes of Aviation News  £20-£40  

195.  Four shelves of books, mostly railway and some bus interest -  £20-£40  

196.  A shelf of books, gardening interest -  £20-£40  



197.  Four shelves of books, including local interest -  £20-£40  

198.  Four shelves of books, mostly photographic interest -  £20-£40  

199.  Four shelves of books, mostly art reference and art history -  £20-£40  

200.  The Pirelli Calendars Complete, published 1997 -  £20-£40  

201.  'The Pearl Edition' of Robert Burns works, in tartanware covers and slip case, with an 1851 Art 

Journal and an early 20th century Bible (3) -  

£20-£40  

202.  A brass mounted tantalus, with two glass decanters (+ key) -  £20-£40  

203.  Stamps: Selection on cards, cat. £1400 -  £40-£60  

204.  Stamps: Mixture, stockbook, mini sheets, loose etc -  £30-£50  

205.  Stamps: Sheet album, including GB and Commonwealth, catalogued £1536+ and modern Isle 

of Man face value £104 -  

£150-£200  

206.  Stamps: GB and World mix, loose and in albums, together with a quantity of 1960's > football 

programmes -  

£20-£40  

207.  A small mixed lot of 00 gauge scenery, to include tunnels, houses etc -  £20-£40  

208.  A mixed lot of metalwares, including brass spitoon -  £20-£40  

209.  A bronze model of horse -  £30-£50  

210.  Postcards: An album of postcards and photographs -  £30-£50  

211.  Coins: Four gold plated commemorative crowns from the London Mint office -  £20-£40  

212.  A small quantity of enamel badges, including vintage Butlins, Rupert the Bear etc -  £20-£40  

213.  A Philips 12" stereo-relief desk globe -  £20-£40  

214.  A pair of cylindrical tea cannisters -  £20-£40  

215.  Toys: A Tonka car transporter, together with a similar Allied Removals van and a more modern 

loader (3) -  

£40-£60  

216.  An enamelled bread crock, and a small quantity of metalware -  £20-£40  

217.  Of Beatles interest: The Official Beatles Fan Club Christmas Records, 1963, 1964 and 1965, 

together with four Beatles singles -  

£80-£100  

218.  An Israeli charger, with Hebrew script and figural panels -  £20-£40  

219.  A dolls house, designed as 'The lady who lives in a shoe' from the nursery rhyme -  £20-£40  

220.  A Vickers electric microscope -  £20-£30  

221.  Of QE2 interest: A quantity of memorabilia, to include menus, Tiffany & Co box and cover etc -  £20-£40  

222.  A coopered basket, the handle carved as a goose/ducks head -  £20-£40  

223.  A copper coal scuttle and scoop -  £20-£40  

223A.  A copper two handled pan, a warming pan and other metalwares -  £20-£40  

224.  Postcards: An album of approximately 75 postcards of ships -  £60-£80  

225.  An Indian silk jacket -  £20-£40  

226.  A vintage Morocco leather jewellery box (a/f) -  £20-£40  

227.  A late 19th/early 20th century 'Improved' Magneto-Electric machine -  £40-£60  

228.  A mixed lot of 00 gauge railway items, to include train parts, rolling stock, rail track etc -  £20-£40  

229.  A quantity of Hornby 0 gauge railway, to include two crossovers, six points, level crossing and 
track -  

£20-£40  

230.  A carved and painted model of a vintage fire truck -  £100-£150  



231.  Postcards: An early 20th century album containing approximately 200 postcards, of railway 

interest -  

£80-£100  

232.  A quantity of cigarette cards in albums etc -  £20-£40  

232A.  An antique christening gown and a vintage table cloth -  £20-£40  

233.  A 19th century rosewood jewellery box, together with a Victorian book slide and a pair of 

modern globe bookends -  

£30-£50  

233A.  A small quantity of photographic equipment -  £20-£40  

234.  A small quantity of naval patches and badges and a small quantity of coins -  £20-£40  

235.  A cased 'Lady Sheaffer' pen -  £20-£40  

236.  Coins: A mix of GB and World coinage -  £20-£40  

237.  Stamps: GB and World collection, loose and in albums -  £20-£40  

238.  Stamps: A World mix, in various albums and stockbooks -  £20-£40  

239.  Stamps: GB and World collection, in six albums and loose -  £20-£40  

240.  Postcards: A group of loose cards, mostly Cornwall interest, including St Austell and Bude -  £30-£50  

241.  Postcards: A group of loose cards, mostly Devon interest -  £30-£50  

242.  Postcards: A group of loose cards, mostly North London interest including R P -  £30-£50  

243.  A 1920's-1940's family album of photographs and postcards -  £20-£40  

244.  Postcards: A quantity of loose cards, to include Cunard liners, continental, topographical etc -  £20-£40  

245.  Stamps: A stockbook page of 1d red stamps -  £40-£60  

246.  Stamps: Five sheets of 1d red stamps -  £60-£100  

247.  Postcards: An early 20th century album containing approximately 230 cards, subjects including 
the sinking of the Liberte, the Messina earthquake, ships, divers, Gibralta, Greece, Rio, Vigo 

and GB -  

£200-£300  

248.  Postcards: An early 20th century album, of approximately 110 cards, to include the Russian 

Giant Machnow, Native Americans, Soldiers and Guards, Actors etc -  

£100-£200  

249.  Coins: A tub of GB and World coins -  £20-£40  

250.  Militaria: An RAF No.1 dress jacket and trousers -  £20-£40  

251.  A large quantity of Meccano -  £60-£80  

252.  A large box of 00 gauge 3rd rail track -  £20-£40  

253.  A box of assorted transformers and other items -  £20-£40  

254.  A small mixed lot of Hornby Dublo 00 gauge carriages and rolling stock -  £40-£60  

255.  A small boxed British Rail 00 gauge engine -  £20-£40  

256.  A boxed 00 gauge two way GWR loco -  £40-£60  

257.  A boxed 00 gauge loco and tender - A H Peppercorn (a/f) -  £40-£60  

258.  A boxed Hornby 00 gauge loco and tender - Sir Nigel Gresley -  £40-£60  

259.  Stamps: A quantity of stamps and postal history -  £30-£50  

260.  A mixed lot of 00 gauge Pullman carriages -  £20-£40  

261.  A triptych folding mirror, the reverse of the panels with classical decoration, and an ivory 
handled glove hook -  

£20-£40  

262.  A mixed lot of Hornby 00 gauge trains and parts (a/f) -  £20-£40  

263.  A set of four Trix 00 gauge rolling stock -  £20-£40  



264.  A part set of Trix model railway, to include diesel flier coach units, three bogie coaches and 

four large carriages -  

£60-£80  

265.  A pair of Hornby British Rail 00 gauge loco's -  £20-£40  

266.  A mixed lot of Trix rolling stock, to include Weltrol Wagon, crane truck etc -  £40-£60  

267.  A mixed lot of Trix railway accessories, to include yard lights, master switch controller etc, all 

boxed -  

£40-£60  

268.  A mixed lot of 00 gauge tin carriages -  £30-£50  

269.  A Trix loco and tender, 00 gauge, together with two Pullman carriages -  £80-£100  

270.  A Twix Twin Railway set, boxed, complete -  £80-£100  

271.  A box of assorted railway items, to include 00 gauge accessories, track layouts etc -  £20-£40  

272.  A box of mixed 00 gauge railway carriages -  £20-£40  

273.  Two boxes of 00 gauge railway track -  £20-£40  

274.  A Hornby 00 gauge rolling road, boxed -  £20-£40  

275.  A Hornby 00 gauge Dublo loco, boxed -  £40-£60  

276.  A Hornby 00 gauge Dublo B R tank loco -  £40-£60  

277.  A Hornby 00 gauge Dublo B R loco and tender -  £60-£80  

278.  A Hornby 00 gauge Dublo diesel-electric loco, boxed -  £20-£40  

279.  A Hornby 00 gauge loco and tender, Duchess of Montrose, boxed -  £40-£60  

280.  A Hornby 00 gauge loco and tender, Denbigh Castle, boxed -  £60-£80  

281.  A Hornby 00 gauge B R loco and tender, boxed -  £20-£40  

282.  A Hornby 00 gauge B R coco and tender, boxed -  £20-£40  

283.  A Trix 00 gauge LNER 2876 loco and tender, boxed -  £20-£40  

284.  A boxed set of Trix 00 gauge diesel flier two coach unit with reversing lights -  £40-£60  

285.  A pair of 0 gauge articulated sleeper carriages, boxed -  £60-£80  

286.  A mixed lot of Hornby 00 gauge rolling stock, to include crane, cattle truck, fuel tanker etc, all 

boxed -  

£20-£40  

287.  A mixed lot of Hornby 00 gauge Dublo three rail points track, two rail track, houses etc, boxed 
-  

£20-£40  

288.  A small quantity of boxed toy soldiers, to include the Queen's life guard and foot soldiers -  £20-£40  

289.  A die cast chess set, in the form of Roman soldiers (damage to one pawn) -  £20-£40  

290.  A pewter model of a standing dog, (signed to underside of paw) -  £20-£40  

291.  A pair of bookends, each designed as books -  £20-£40  

292.  A Cross ballpoint pen and propelling pencil set, together with two other Cross sets (3) -  £50-£80  

293.  A Concorde Collection chrome ball point pen, by Cross, boxed -  £20-£40  

294.  An RCA gold plated ball point pen and propelling pencil set, boxed -  £30-£50  

295.  Coins: A 1998 Royal Mint Deluxe Proof Coin Set, and similar for 1999 -  £50-£80  

296.  Coins: A quantity of mostly GB coins, (some silver noted) -  £30-£50  

297.  Coins: Approximately 3kg of World coinage, (some silver noted) -  £30-£50  

298.  Coins: A quantity of Queen Victoria 'bun head' penny coins -  £30-£50  

299.  Coins: GB and World coins, QV onwards, some silver -  £60-£100  

300.  Coins: A mix of GB and World coins, together with commemorative medallions, cap badges etc 
-  

£20-£40  



301.  Coins: A GB and World mix, and a small quantity of bank notes -  £20-£40  

302.  Coins: A GB and World mix, including commemoratives -  £20-£40  

303.  Coins: A GB and World mix, including commemoratives -  £20-£40  

304.  A bronzed resin figure of golfer -  £20-£40  

305.  Two copper hunting horns and a framed print after Lionel Edwards (3) -  £20-£40  

306.  Of automobilia interest: A 1923 Brooklands Automobile Racing Club badge, another for 1928 
and an enamel Jaguar cars key ring -  

£20-£40  

307.  A vintage teddy bear -  £20-£40  

308.  A cased violin and another case -  £20-£40  

309.  A mixed lot of metalwares, including twin branch lamp, fire tools etc -  £20-£40  

310.  A spelter figure of a knight on horseback and other figures -  £20-£40  

311.  A pair of carved hardwood figures and a carved bust -  £20-£40  

312.  Postcards: 'The Cabinet' album, containing approximately 580 cards, to include ships, floating 
bridges, local interest, topographical, r p etc -  

£150-£200  

313.  An antique sewing clamp -  £40-£60  

314.  Postcards: An album of approximately 110 early 20th century postcards -  £60-£90  

315.  A James Heele & Sons patent double lever corkscrew -  £40-£60  

316.  A small quantity of stamp presentation packs and FDC's - -  £20-£40  

317.  Postcards: An album of approximately 125 GB and World cards -  £40-£60  

318.  A mixed lot, to include oak stationery rack, lacquered box, vintage napkin rings, money box etc 
-  

£20-£40  

319.  A mixed lot of coinage and trade cards -  £20-£40  

320.  A mixed lot, including shells, cloisonne box, painted box etc -  £20-£40  

321.  A vintage carpet bag -  £20-£40  

322.  Stamps: A GB and World collection, including Australia, Malaysia, Mauritius, Rhodesia, Trinidad 
and Tobago, Hong Kong, Kenya, Tanganyika and Jamaica (in seven folders) -  

£400-£500  

323.  A carved wooden figural sculpture -  £20-£40  

324.  A Zennox music centre, together with a small quantity of LP's and singles -  £20-£40  

325.  A modern Chinese hand mirror -  £20-£40  

326.  A small quantity of vintage Meccano and a quantity of instruction leaflets -  £20-£40  

327.  A miniature brass combination compass/sundial -  £20-£40  

328.  An Indian style velvet coat, with gold thread embroidery and applied with sequins and faux 
pearls -  

£20-£40  

329.  Coins: A mixed lot of GB and World coinage and banknotes -  £40-£50  

330.  Stamps: GB and World, including printed albums, commemoratives and philatelic accessories -  £30-£50  

331.  An oak two door cupboard -  £20-£40  

332.  An oak bookcase, with central cupboard flanked by glazed doors, on short cabriole legs -  £20-£40  

333.  A figural table lamp, depicting an Art Deco lady with an Afghan hound, with telescopic fitting 
and shade -  

£40-£60  

334.  A modern pine finish open bookcase -  £20-£40  

335.  A large gilt framed wall mirror, the oval plate in a frame of flower and foliate design -  £200-£300  

336.  A modern Ikea Gatten wool rug, in orange (200 x 300cm approximately) -  £20-£40  



337.  A walnut occasional table, the circular top with leaf detail, on claw and ball feet -  £20-£40  

338.  An oak drop leaf dining table, with turned supports -  £20-£40  

339.  An oak cased long case clock, with steel chapter ring, the case with barleytwist supports -  £40-£60  

340.  An antique oak dresser, with shelved top over a base fitted with two drawers, on baluster 

supports united by stretchers -  

£200-£300  

341.  A pine dresser, with shelved top over three drawers and cupboard door -  £40-£60  

342.  A 19th century clerks desk, with lift top over single drawer, on turned legs -  £40-£60  

343.  A group of four footstools -  £20-£40  

344.  An Edwardian mahogany and inlaid music cabinet, with six drawers -  £30-£50  

345.  A chair carved from a tree trunk -  £30-£50  

346.  A 19th century oil lamp, with faceted ruby glass reservoir -  £20-£40  

347.  A low inlaid occasional table, the top with a dove within geometric bands, on tapering legs and 
pad feet -  

£20-£40  

348.  A modern floor standing revolving cd/bookcase -  £20-£40  

348A.  An early 20th Century oak perpetual desk calendar -  £30-£50  

349.  An oak coffer, with carved detail to front, on bulbous supports, united by stretchers -  £200-£400  

350.  An antique child's highchair -  £50-£80  

351.  A nest of three tables -  £20-£40  

352.  An oak credence table, with carved detail -  £40-£60  

353.  A mahogany and inlaid foldover tea table, with turned tapering legs -  £80-£120  

354.  An oak cupboard, with central cupboard door between pierced panels, all on short legs -  £50-£100  

355.  A 19th century clock, the dial signed for Willian Tritschler, Carlisle, on oval base, with glass 
dome -  

£100-£200  

356.  An oak cased aneroid barometer/thermometer -  £40-£60  

357.  A pine bookcase, with open shelves over cupboard doors -  £30-£50  

358.  A brass standard lamp and a metal uplighter (2) -  £20-£40  

359.  A 19th century Pembroke table, with end drawer and square legs -  £50-£80  

360.  A twin branch brass table lamp, with glass shades,  
and another lamp -  

£20-£40  

360A.  A Chinese table lamp -  £20-£40  

361.  An oak and cream finish TV stand -  £20-£40  

362.  A modern triple wardrobe, cream finish -  £100-£200  

362A.  A pine two door filing cabinet -  £20-£40  

363.  A pair of pine bedside chests, each of three drawers -  £30-£50  

364.  A pine chest of drawers, fitted with two short and three long drawers -  £40-£60  

365.  A button back bedroom chair -  £30-£50  

366.  A pine open bookcase -  £30-£50  

367.  A pair of pine bedside chests, each of three drawers -  £30-£50  

368.  An upholstered ottoman -  £20-£40  

369.  Two G-Plan three drawer chests -  £40-£60  

370.  A brass stick stand, with lion mask handles -  £50-£100  



370A.  A gilt framed wall mirror and a fretwork wall mirror -  £20-£40  

371.  A red and blue ground rug, faded, approximately 183 x 123cm -  £20-£40  

372.  A Nobilis rug, approximately 242 x 174cm -  £20-£40  

373.  An Art Deco mantel clock -  £20-£40  

374.  A Victorian tub type chair, with turned supports, upholstered in green -  £40-£60  

375.  An early 20th century oak framed firescreen, inset with a needlework panel -  £20-£40  

376.  An oak framed high back elbow chair, with carved top rail and vertical splats -  £20-£40  

377.  A continental 'X' framed chair, with figural carving and leather seat -  £20-£40  

378.  A Georgian style painted oak dresser, with shelves over two cupboard doors -  £60-£100  

379.  A painted metal folding stand, with scrolling sides and faux woven shelves -  £40-£60  

380.  An Edwardian dressing table, the rectangular swing plate over two drawers, all on a base with 

two short and two long drawers -  

£40-£60  

381.  A nest of three oak tables -  £20-£40  

382.  An oak coffee table,  
together with a single oak table -  

£20-£40  

383.  An elm seated spindle back chair -  £20-£40  

384.  Two modern green upholstered two seater settees -  £20-£40  

385.  A modern oak circular dining table, with four chairs -  £60-£100  

386.  A modern ottoman/footstool upholstered in orange -  £20-£40  

387.  A pair of G-Plan dining chairs -  £20-£40  

388.  A bank of oak finish drawers -  £40-£50  

389.  A Georgian style mahogany and inlaid Pembroke table, with end drawer and tapering legs -  £50-£100  

390.  A ceramic stick stand, decorated with fin-de-siècle prints -  £20-£40  

391.  A George III grandfather clock, the dial with Arabic and Roman markers, with floral spandrels, 

with oak and mahogany case -  

£50-£100  

392.  A vintage bureau, by Welters of Wycombe, with tambour doors enclosing pigeon holes, over 
pull out writing surface and four drawers, to tapering legs -  

£100-£200  

393.  A G-Plan bookcase/display, with glass doors and a similar corner shelf (2) -  £30-£50  

394.  A G-Plan sideboard with open shelves over cupboard doors and drawer -  £30-£50  

395.  A Georgian mahogany bachelors chest, fitted with brushing slide over four graduated drawers 
and bracket feet -  

£80-£100  

396.  A white painted pine chest, fitted with two short and three long drawers, on short legs -  £40-£60  

397.  An early 20th century chest, fitted with four long drawers -  £20-£40  

398.  An early 20th century oak compactum wardrobe, by Finnegans Ltd -  £80-£100  

399.  An early 20th century oak sideboard, with three drawers and two pairs of cupboard doors -  £40-£60  

400.  A set of six Regency style dining chairs -  £30-£50  

401.  A kitchen table and four chairs -  £20-£40  

401A.  A reproduction chest of drawers, bow fronted and of small size, fitted with four long drawers 
on bracket feet -  

£20-£40  

402.  An elm seated stick back Windsor type chair -  £60-£100  

403.  An early 20th century hall table, of narrow size, the top with carved detail -  £20-£40  

404.  A 19th century adjustable piano stool, with needlework seat -  £30-£40  



405.  An Edwardian mantel clock, in lancet top inlaid case -  £20-£40  

406.  A retro red finish table/stool -  £20-£40  

407.  A painted pine chest of two short and three long drawers -  £50-£100  

408.  A red anglepoise style lamp -  £20-£40  

409.  A wrought metal companion set, of impressive size -  £60-£100  

410.  A low bench/stool -  £20-£40  

411.  A reproduction bureau -  £20-£40  

411A.  A mahogany finish work table/cellerette, 
with lift top and hinged sides -  

£20-£40  

412.  An oak cupboard, with two drawers and cupboard doors, with turned stretchers -  £40-£60  

413.  A brass fender and two brass doorstops in the form of horses -  £20-£40  

414.  A set of six early 20th century highback dining chairs, each with carved frame, padded back 
and seat, to tapering legs -  

£20-£40  

415.  An oak gateleg table (a/f) -  £20-£40  

416.  A 19th century walnut breakfast table, with circular tilt top on three barleytwist supports and 

lobed feet -  

£60-£100  

417.  A pair of coach lamps -  £20-£40  

418.  A cast iron garden bench, painted green, (no slats) -  £100-£200  

419.  A BSA Meteor .22 air rifle (a/f) -  £40-£60  

420.  A BSA Superstar .22 air rifle (a/f), together with a mag sound moderator and scope (a/f) -  £80-£120  

421.  A German Diana Junior .177 air rifle, 1950's (a/f) -  £20-£40  

422.  A Trico .22 air rifle -  £40-£60  

423.  A 1912 BSA .22 air rifle, Improved model (D) (a/f) -  £40-£60  

424.  Two folding knives, each in leather sheath -  £20-£40  

425.  A machete, in carved scabbard -  £20-£40  

426.  A Diana 177 SP 50 air pistol, boxed -  £30-£50  

427.  A silver G 10 repeater .177 air pistol, together with a boxed Barnett Black Widow sling shot -  £20-£40  

428.  A 19th century Napoleonic bayonet (no scabbard) -  £40-£60  

429.  An early 19th century black powder percussion sporting rifle, with Damascus barrel, signed 

Manton (a/f) -  

£80-£120  

430.  A modern ships clock/barometer -  £30-£40  

431.  A Stanley Handyman, similar hand drill and plane and a Record plane (4) -  £20-£40  

432.  A fishing box and contents -  £20-£40  

433.  A wirework bird cage -  £20-£40  

434.  An Atco mower -  £40-£60  

435.  Two 'Esso' oil jugs and a similar 'Castrol' -  £20-£40  

436.  A wicker hamper -  £20-£40  

437.  A pair of WW2 binoculars, by Kershaw, in canvas case -  £50-£80  

438.  A Dragonfly 120 reel, a Dragonfly 60 reel and an Intrepid Rimfly reel -  £20-£40  

439.  A Sharpe fly rod -  £30-£60  

440.  A Milwards 'The Holland' fishing rod -  £20-£40  



441.  A Daiwa fly rod -  £40-£60  

442.  A fishing bag and contents -  £30-£50  

443.  A Barnett Veloci-Speed Wildcat crossbow, with scope and six bolts -  £80-£100  

444.  A vintage child's tricycle -  £20-£40  

445.  A vintage Bantel child's scooter -  £20-£40  

446.  Two Veteran Series filing drawers and other metal drawers -  £20-£40  

447.  A small quantity of horse brasses, horseshoes etc -  £20-£40  

448.  A sheathed hunting knife -  £20-£40  

449.  A two seater garden bench -  £20-£40  

450.  A pair of 1960's gat guns (a/f) -  £20-£40  

451.  A BSA original .177 air rifle -  £80-£100  

452.  Two Soviet era Russian cases (believed to be for projector motors) -  £20-£40  

453.  Two Soviet era Russian cases (believed to be for projector motors) -  £20-£40  

454.  A Soviet era Russian crate/case -  £20-£40  

455.  A Brattonsound steel three gun cabinet -  £40-£60  

456.  A Frederick Williams 12 gauge, box lock s/s ejector shotgun, 30" barrels, 14 1/2" pull, 2 1/2" 

chamber, right improved, left full choke, nitro proof -  

£200-£300  

457.  An Eibar 12 gauge box lock non ejector shotgun, s/s 2 3/4" chamber, choke 1/2-1/2, nitro 

proof -  

£80-£120  

458.  A Larona 12 gauge o/u shotgun, double trigger, selective 14 1/2" pull, 25 1/2" barrel, 2 1/2 
chamber, nitro proof -  

£80-£120  
 

  

 


